
Резултати од испитите кај проф. Спасовски одржани на 9.6.2025 

Оцените ќе се внесуваат во индекс на 19.6. (четврток) од 10.00 до 11.30. Не е нужно 
лично 

Презиме Име индекс 
 

Т1 Т2 испит актив  труд вкупно оцена 

Испитот е положен со мин. 35 бод. од тестови на знаење и 51 бод од сите активности 

Еволуциска психологија 

Испитот е положен со мин. 40 бод. од тестови на знаење и 51 бод од сите активности 

Чрчева         31         

Петреска         6         

Коруниќ         20         

Чурлинова          50     63 7 

Азманова         31         

Зафировска         37         

Даскалов         52     72 8 

Трифуноска          40     56 6 

Ефремова          14         

Психологија на лица со посебни образовни потреби - Инст. за Психологија 

Ташевска         68       7 

Георгиевска          76       8 

                    

Психологија на лица со посебни потреби за Дефектолошка доквалификација  

Костова          49       7 

Ангелова Стојчев       40       6 

                    

  

Позитивна психологија 

Испитот е положен со мин. 40 бод. од тестови на знаење и 51 бод од сите активности 

Мирчевска  Лила      73 10 10 93 10 

                   

 


